
LAPP Czech Republic s.r.o.  •  Firemní školka Oskárek  •  Nádražní 1908  •  76502 Otrokovice 
IČ: 25519506  •  DIČ: CZ25519506  •  www.skolkaoskarek.cz

1 / 2

POUČENÍ O ZPRACOVÁNÍ 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ   

Společnost LAPP Czech Republic s.r.o., se sídlem na adrese Bartošova 315, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, IČO: 255 19 506, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 29865 jako zřizovatel Firemní školky Oskárek 
(„Školka“), se sídlem na ulici Nádražní 1908, 765 02 Otrokovice, a správce osobních údajů zpracovávaných v rámci provozu Školky 
(„Správce“) tímto podává informace o zpracování osobních údajů dítěte, které podá žádost o přijetí do Školky či do dětského 
koutku vedeného v rámci Školky („Dětský koutek“) a dítěte zapsaného do Školky či Dětského koutku („Dítě“) a jeho zákonného 
zástupce („Zákonný zástupce“). 

Správce zpracovává osobní údaje Dítěte, které získá v souvislosti se zajišťováním předškolního vzdělávání a vedení Dětského 
koutku, údaje o sourozencích Dítěte, kteří jsou rovněž zapsáni ve Školce či Dětském koutku a Zákonných zástupcích, a to v roz-
sahu a za účely, specifikovanými v této tabulce: 

Výše uvedené osobní údaje Správce zpracovává pouze za účely stanovenými v tabulce („Stanovený účel“), přičemž toto zpraco-
vání osobních údajů je prováděno na základě zákonných důvodů uvedených v tabulce. 
Pokud k tomu Zákonný zástupce udělil výslovný písemný souhlas, zpracovává Správce fotografie Dítěte z akcí požádaných Škol-
kou pro účely prezentace Školky zejména na nástěnkách, ve fotoknihách, firemním časopisu Správce a na webu Školky. Tento 
souhlas je možné kdykoliv odvolat. 

Kategorie 
subjektů údajů

Kategorie zpracovávaných 
osobních údajů

Účel 
zpracování

Zákonný důvod 
zpracování 

Délka 
uchování

dítě zapsané do 
Školky či Dětského 
koutku 

jméno, příjmení, adresa, datum narození, rodné číslo, 
mateřský jazyk, státní občanství, zdravotní omezení, 
alergie, očkování, údaje o vyžadované sociální péči, údaje o 
zákonných zástupcích, údaje o sourozenci chodící do školky 
(jméno, příjmení, rok narození), údaj o pověřené osobě k 
vyzvedávání ze školky, údaj o odkladu školní docházky, v 
případě rozvedených rodičů údaj o svěření do péče a číslo 
příslušného rozsudku, umožnění styku druhého rodiče, 
zdravotní údaje (informace z pedagogicko-psychologické 
poradny), údaje o docházce, údaje o úhradách školkovného

realizace 
přijímacího řízení, 
matrika Školky, 
vyúčtování 
školkovného, 
dotace

plnění smlouvy, 
plnění právních 
povinností

dle 
skartačního 
rejstříku 

dítě zapsané do 
Školky či Dětského 
koutku

fotografie z akcí pořádaných školkou prezentace a 
fotoknihy pro 
rodiče, marketing

souhlas 10 let

dítě zapsané do 
Školky či Dětského 
koutku

jméno, příjmení, trvalé bydliště, adresa pro doručování, údaj 
o režimu stravování, údaj o úhradě stravného

zajištění stravování 
dětí zapsaných do 
Školky či Dětského 
koutku

splnění smluvní 
povinnosti 

dle 
skartačního 
rejstříku

zákonný zástupce 
dítěte zapsaného 
do Školky nebo 
Dětského koutku 

jméno, příjmení, trvalé bydliště, telefonní číslo, 
zaměstnavatel, e-mail, údaje o dítěti, v případě rozvedených 
rodičů údaj o svěření do péče a číslo příslušného rozsudku, 
umožnění styku druhého rodiče

matrika Školky, 
komunikace se 
Školkou

plnění právních 
povinností, 
oprávněný zájem 
Školky

po dobu 
docházení 
dítěte do 
Školky nebo 
Dětského 
koutku 



LAPP Czech Republic s.r.o.  •  Firemní školka Oskárek  •  Nádražní 1908  •  76502 Otrokovice 
IČ: 25519506  •  DIČ: CZ25519506  •  www.skolkaoskarek.cz

2 / 2

Správce bude zpracovávat výše uvedené osobní údaje pouze po dobu nezbytně nutnou ke splnění Stanoveného účelu a dále po 
dobu stanovenou zvláštními právními předpisy či po dobu, po kterou trvá oprávněný zájem Správce. Podrobné údaje o dobách 
uchování osobních údajů je možné vyžádat u ředitelky Školky. V případě zpracování osobních údajů na základě souhlasu bude 
Správce tyto osobní údaje zpracovávat po dobu, po kterou trvá souhlas, maximálně však po dobu 10 let. 

Výše uvedené osobní údaje mohou být předávány spřízněným společnostem Správce, zejména společnosti U.I.Lapp GmbH, Lapp 
Service GmbH a dále společnostem SETU GmbH a NWT a.s., které pro Správce zajišťují IT infrastrukturu a IT služby. 

Dítě a Zákonný zástupce, jakožto i sourozenec Dítěte mají v souvislosti se zpracováním jejich osobních údajů právo (i) odvolat 
souhlas se zpracováním osobních údajů, (ii) na přístup k osobním údajům, (iii) na opravu osobních údajů, (iv) požadovat vysvět-
lení Správce v případě, že Zákonný zástupce pojme podezření, že zpracováním osobních údajů je narušena ochrana osobního 
a soukromého života Dítěte, sourozence Dítěte či Zákonného zástupce nebo že osobní údaje jsou zpracovávány v rozporu s práv-
ními předpisy, (v) požadovat nápravu, zejména zastavením nakládání s osobními údaji, jejich opravou, doplněním či odstraněním. 

Dítě, sourozenec Dítěte a Zákonný zástupce mají ve vztahu k výše uvedeným osobním údajům a za podmínek čl. 16 a 17 GDPR 
právo na opravu nepřesných osobních údajů, právo na výmaz osobních údajů, které se jich týkají, právo na přístup k těmto osob-
ním údajům a právo získat jejich kopii (v některých případech mohou být účtovány náklady). 

Dítě, sourozenec Dítěte a Zákonný zástupce mají dále právo podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů, jako k úřadu 
dozorujícímu, v souladu s čl. 15 bod 1 písm. f) GDPR a vznést námitku proti zpracování osobních údajů na základě čl. 21 GDPR. 

Výše uvedená práva může Dítě a sourozenec Dítěte prostřednictvím svého Zákonného zástupce a Zákonný zástupce uplat-
ňovat osobně v místě provozovny Správce, e-mailem na adrese marie.lancouchova@lapp.com  nebo na telefonním čísle 
+420 577 011 101.  

Podpis zákonných zástupců žadatele………………………………………………………………………………………………………………             
          

V Otrokovicích dne:                                                                          Žádost za Školku převzal:


